Муниципальное казенное учреждение
«Управление образований городского округа Верхний Тагил»

П Р И К А З

30 октября 2020 года № 126

Об утверждении результатов школьного эШаПа
всф&сёййской олиМНШды Школьников
нйШёрриМгдрйи городского округа Верхний Тагил
в 2020^2021 учебном году

Ё ео'бтветйтвйй с приказам МКУ Управление образования от 15.09.2020
№95 <Юб оргаййзацйй и проведении школьного этапа всероссийской
ойймпйады школьников на территории городского округа Верхний Тагил в
2020-2021 учебйом году», в Целях качественной организаций и йровёдеййя
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,
рук&йодствуяСь Уставим МКУ Управлейие образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа по каждому

общеобразовательному предмету (рейтинг победителей и призеров школьного
Этапа) в соответствии с протоколами школьного этапа по каждому
общеобразовательному предмету, установленной квотой и на оснований
информации, предоставленной общеобразовательными организациями.

2. Специалисту МКУ Управление образования, ответственному за
проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на
территорий городского округа Верхний Тагил в 2020-2021 учебном году:

- обеспечить информирование руководителей абщеббразовательных
организаций о графике и организационных условиях проведения
муниципального этШа олимпиады по каждому предмету.

- подготовить списки победителей и призеров школьного этапа олимпиады
по каждому общеобразовательному предмету для участия в муниципальном
этайё.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКУ Управлейие образования
городского округа Верхний Тагил А0^ Ё.П. Троййна